
Ergebnisliste Dressur Fortgeschrittene

Florstadt, 24.03.2024

Platz Kopf-Nr Vorname Nachname Pferdenamen Verein Wertnote

1 50 Romy Kinzelmann Horselands Hans RSG Auf der Pfingstweide 8,5

2 21 Annabel Wacker  Durin RuF Karben e.V. 7,9

3 38 Annemarie Schechter Ivy RuF Karben e.V. 7,8

4 70 Milla Carlotta Jöckel Tessi RSG Reichelsheim/Blofeld 7,7

4 60 Hannah Thorborg Farah RSG Auf der Pfingstweide 7,7

6 8 Greta Siegel Lady RVV Butzbach 7,6

6 27 Soumia Broum Durin RuF Karben e.V. 7,6

6 46 Annabelle Fröhlich Gary RSG Auf der Pfingstweide 7,6

9 13 Marlene Egenolf Hurrikan RFV Nieder-Florstadt 7,5

9 53 Lea Krauss Farah RSG Auf der Pfingstweide 7,5

11 26 Mailien Schäfer Durin RuF Karben e.V. 7,4

11 24 Susanna Eckert Durin RuF Karben e.V. 7,4

11 72 Lotte Euteneuer Formas RSG Reichelsheim/Blofeld 7,4

14 31 Annika Saam Kleiner Donner RuF Karben e.V. 7,3

14 47 Luna Dressel Horselands Hans RSG Auf der Pfingstweide 7,3

16 49 Leni Osterauer Karl RSG Auf der Pfingstweide 6,9

16 43 Jannika Schröder Leporello Leidhecker RuFV 6,9

16 74 Romy Gerner Tessi RSG Reichelsheim/Blofeld 6,9

19 63 Madou Kleba Karl RSG Auf der Pfingstweide 6,8

20 12 Finnja Göbler Melli RFV Nieder-Florstadt 6,7

21 69 Cleo Hoffmann Balou's Girl RSG Reichelsheim/Blofeld 6,6

22 4 Shana Olivia Palmy Rodrigo RVV Butzbach 6,5

22 23 Paulina Sieben Aragon RuF Karben e.V. 6,5

24 19 Clara Herzog Claus RuF Karben e.V. 6,4

24 29 Emma Pfeifer Belle RuF Karben e.V. 6,4

24 41 Joanna Jasyk Fightings Filou Leidhecker RuFV 6,4

27 7 Kiara Krista Nett Lady RVV Butzbach 6,3

27 30 Filisha Wamser Claus RuF Karben e.V. 6,3

27 62 Lara Leisten Kylie RSG Auf der Pfingstweide 6,3

30 1 Romy Firmbach Rodrigo RVV Butzbach 6,2

31 11 Alba Esteban Melli RFV Nieder-Florstadt 5,7

32 22 Greta Bode Ivy RuF Karben e.V. 0
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Ergebnisliste Dressur Einsteiger

Florstadt, 24.03.2024

Platz Kopf-Nr Vorname Nachname Pferdenamen Verein Wertnote

1 67 Lia-Jolie Becker Nemo RuF Wölfersheim 8,7

2 10 Lotte Walter Nachtstern RFV Nieder-Florstadt 8,4

3 39 Carla Ewald Fiete WE Leidhecker RuFV 8,2

4 40 Clara Ostheim Holly Leidhecker RuFV 8

5 78 Juna Reineck Fred RSG Reichelsheim/Blofeld 7,7

6 66 Vida Wolf Red Dream RuF Wölfersheim 7,6

6 55 Kaja Kuschel Bacara RSG Auf der Pfingstweide 7,6

8 51 Lilly Fröhlich Horselands Lasse RSG Auf der Pfingstweide 7,5

8 59 Lona Krück Heidy RSG Auf der Pfingstweide 7,5

8 52 Emilia Friedrich Horselands Lasse RSG Auf der Pfingstweide 7,5

11 65 Luca Bormann Gary RSG Auf der Pfingstweide 7,4

12 54 Muriel Winker Bacara RSG Auf der Pfingstweide 7,2

13 45 Vivian Köber Holly Leidhecker RuFV 7,1

13 61 Tiana Spiegler Tom RSG Auf der Pfingstweide 7,1

15 56 Ella Wiedemann Karl RSG Auf der Pfingstweide 7

16 3 Lotta Matilda Schwarzbach Bolek RVV Butzbach 6,9

16 76 Nela Walther Jule RSG Reichelsheim/Blofeld 6,9

16 14 Nala Hothum Lilly Fee RFV Nieder-Florstadt 6,9

19 32 Johanna Wolf Kleiner Donner RuF Karben e.V. 6,8

20 75 Sophia Walther Tessi RSG Reichelsheim/Blofeld 6,6

20 16 Lotta Kress Amanda RuF Griedel 6,6

22 34 Vivi Bach Kleiner Donner RuF Karben e.V. 6,5

23 33 Mathilda Fend Aragon RuF Karben e.V. 6,4

24 80 Mia Sophie Schwarz Ivy RuF Karben e.V. 6,3

25 37 Amelie Antonia Schreiber Aragon RuF Karben e.V. 6,1
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Ergebnisliste Springen Fortgeschrittene

Florstadt, 24.03.2024

Platz Kopf-Nr Vorname Nachname Pferdenamen Verein Wertnote

1 43 Jannika Schröder Leporello Leidhecker RuFV 7,3

2 72 Lotte Euteneuer Formas RSG Reichelsheim/Blofeld 7

3 62 Lara Leisten Gary RSG Auf der Pfingstweide 6,8

4 50 Romy Kinzelmann Tom RSG Auf der Pfingstweide 6,7

4 27 Soumia Broum Belle RuF Karben e.V. 6,7

4 63 Madou Kleba Tom RSG Auf der Pfingstweide 6,7

7 26 Mailien Schäfer Ivy RuF Karben e.V. 6,6

8 1 Romy Firmbach Lady RVV Butzbach 6,5

9 21 Annabel Wacker  Belle RuF Karben e.V. 6,3

10 41 Joanna Jasyk Fightings Filou Leidhecker RuFV 5,9

11 47 Luna Dressel Horselands Hans RSG Auf der Pfingstweide 5,8

11 24 Susanna Eckert Belle RuF Karben e.V. 5,8

3



Ergebnisliste Springen Einsteiger

Florstadt, 24.03.2024

Platz Kopf-Nr Vorname Nachname Pferdenamen Verein Wertnote

1 78 Juna Reineck Fred RSG Reichelsheim/Blofeld 8,2

2 40 Clara Ostheim Holly Leidhecker RuFV 7,7

3 46 Annabelle Fröhlich Farah RSG Auf der Pfingstweide 7,4

4 32 Johanna Wolf Kleiner Donner RuF Karben e.V. 7,2

5 39 Carla Ewald Fiete WE Leidhecker RuFV 7,1

6 23 Paulina Sieben Aragon RuF Karben e.V. 6,9

7 53 Lea Krauss Farah RSG Auf der Pfingstweide 6,8

8 76 Nela Walther Jule RSG Reichelsheim/Blofeld 6,6
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